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Protokół 

z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

w dniu 22.01.2021 r. w trybie wideokonferencji.  

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji (20.11.2020 r.,11.12.2020 r.). 
3. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Śląskiego na rok 2021 (druk VI/366). 
4. Wybór członków komisji do uczestnictwa w komisjach konkursowych otwartych 

konkursów ofert. 
5. Sprawy różne. 
 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 
 

 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia 

Kloc - Kondracka. Powitała członków komisji oraz zaproszonych gości.  

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji /12 osób/ na 12 

Członków Komisji.  

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc - Kondracka 

przedstawiła proponowany porządek obrad i poddała go pod głosowanie:  

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

ZA – 12, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

Ad. 2.  

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji (20.11.2020 r.,11.12.2020 r.). 
 
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
wobec braku uwag do protokołów poddała je pod głosowanie:  

ZA – 12, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 
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Ad. 3. 
Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Śląskiego na rok 2021 (druk VI/366). 
 
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Poprosiła o omówienie projektu uchwały dyrektora Departamentu Finansowego.  
 
Dyrektor Departamentu Finansowego - Pani Joanna Myszor,  
Powiedziała, że Departament Finansowy przygotował projekt uchwały, który polega na 
dokonaniu przeniesień między działami w budżecie po stronie wydatków, dodała, że jest to 
przeniesienie kwoty 8 mln zł, z działu ochrony zdrowia do działu turystyka celem wsparcia 
pakietu dla turystyki. Powiedziała, że najsprawniej było znaleźć te środki w miejscu gdzie 
mamy zabezpieczenie na pokrycie ujemnego wyniku finansowego. Dopowiedziała, że środki 
te są uruchamiane w II półroczu budżetu województwa oraz, że na ten moment nie jest 
konieczne ich zaangażowanie w żaden sposób. Stwierdziła, że pozwoliło to w szybki  
i sprawny sposób jednorazowo z jednego miejsca znalezienie takiej konkretnej puli środków 
w ramach wsparcia dla gmin w ramach pakietu dla turystyki. Dodała, że zgodnie z tym co 
zostało wskazane w uzasadnieniu to środki na ujemny wynik bezwzględnie zostaną 
uzupełnione nie tylko w zakresie 8 mln złotych, lecz będzie to znacznie większa pula.  
 
Dyrektor Departamentu Turystyki - Pan Wojciech Dziąbek,  
Powiedział, że na Sesji Sejmiku Pan Marszałek przedstawi szczegóły dot. podziału i zasad tej 
pomocy. Dodał, że Zarząd podjął już uchwałę dot. przyjęcia tych zasad.  
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 

poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Śląskiego na rok 2021 (druk VI/366):  

 

ZA – 12, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

 

Ad. 4.  
Wybór członków komisji do uczestnictwa w komisjach konkursowych otwartych konkursów 
ofert. 
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Poprosiła o omówienie tematu Dyrektora Departamentu Sportu.  
 
Dyrektor Departamentu Sportu, Pan Paweł Rassek,  
Powiedział, że jak co roku o tej porze zostają ogłoszone otwarte konkursy ofert na zadania  
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, bezpieczeństwa w górach i nad wodą, dodał, że 
zawsze komisja wspiera się głosem doradczym radnych Sejmiku Województwa Śląskiego. 
Dopowiedział, że do tego zadania należy wytypować dwie osoby. Dodał, że na zadania  
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z zakresu kultury fizycznej przewidziano w tym roku kwotę 4,28 mln zł. natomiast na zadania 
z zakresu bezpieczeństwa w górach i nad wodą jest to kwota miliona złotych.  
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Zaproponowała do prac w komisji Panią Alinę Nowak oraz Pana Jarosława Szczęsnego.  
 
Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, Pani Alina Nowak, 
Potwierdziła chęć uczestnictwa w pracach komisji.  
 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji – Pan Jarosław Szczęsny:  
Potwierdził chęć uczestnictwa w pracach komisji.  
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Poprosiła o przegłosowanie kandydatur Pani Aliny Nowak oraz Pana Jarosława Szczęsnego. 

Głosowanie: 

ZA – 10, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 2. 

 

Dyrektor Departamentu Sportu, Pan Paweł Rassek,  
Powiedział, że po raz drugi został ogłoszony konkurs Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego. Dodał, że mieszkańcy województwa wybrali 10 projektów związanych  
z kulturą fizyczną, sportem oraz bezpieczeństwem na sumę 2,776 mln zł. Dopowiedział, że do 
tej komisji należy wybrać dwóch kandydatów.  
 
Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, Pani Katarzyna Stachowicz,  
Zgłosiła chęć udziału do pracy w komisji konkursowej.  
 
Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, Pan Marek Kopel, 
Zgłosił chęć udziału do pracy w komisji konkursowej.  
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Poprosiła o przegłosowanie kandydatur Pani Katarzyny Stachowicz oraz Pana Marka Kopla, 

Głosowanie: 

ZA – 12, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

 

 

Ad. 5.  

Sprawy różne. 

Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, Pani Katarzyna Stachowicz, 

Zapytała czy można już składać wnioski w zakresie projektu „Klub +”. 
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Dyrektor Departamentu Sportu, Pan Paweł Rassek,  
Odpowiedział, że ten program wystartuje na przełomie kwietnia ponieważ będzie 

zwiększona kwota przewidziana na ten program.  Dodał, że poinformuje członków komisji  

o rozpoczęciu się tego projektu.  

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Zapytała o propozycję do planu pracy komisji na ten rok. Dodała, że na wiosnę proponuje 

wyjazd na Stadion Śląski jeżeli sytuacja związana z pandemią na to pozwoli.  

Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, Pan Marek Kopel, 
Powiedział, że ciekawym tematem na ten rok będzie program rozwoju Parku Śląskiego. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji – Pan Jarosław Szczęsny:  
Zaproponował spotkanie z Prezesem Śląskiej Organizacji Turystycznej.  

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  
Pani Julia Kloc – Kondracka, zamknęła posiedzenie Komisji. 
 

 

 

 

Julia Kloc - Kondracka 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

 

Protokół sporządził: 

Łukasz Krawczyk  


